
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
20 54 37 8 48 35

11

0
11

4 6 7 9 10 Auszeit

0:4

Ende
14:32 B  SG Volleys … R

I II III IV V VI Punkte
11 8 10 9 14 7

255 22
15:6 19:7

╳

24
6
25

14 19 20 21 Auszeit

15:6

S
A
T
Z

2

Start
14:35 B  SG Volleys … S

I II III IV V VI Punkte
11 8 2 22 6 7

259 10
5:12 5:12

0
11
22

1
12
23

3
14
25

4
15

5
16

6
17

Auszeit

Ende
15:03 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
52 20 54 37 8 48

2396
13:11
23:23

╳

13
20

5
14
21

6
15
23

8
16

9
17

12
19

Auszeit

13:10
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:06 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
20 54 35 8 48 52

1096
1:8
9:22

0
9

1
10

3 6 7 8 Auszeit

1:7
9:20

Ende
15:27 B  SG Volleys … R

I II III IV V VI Punkte
11 6 10 9 8 2

255 22
15:7 12:4

╳

18
1
24

9
25

12 14 15 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Männer
Männer

B  SG Volleys Marl vs. TSC Gievenbeck V A
Spiel 60 14.01.2023 14:00 Uhr

August-Döhr-Schule
45768 Marl 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Volleys … 10/14
2 Schmelter, Heiko X
5 Buhl, Pablo X
6 Löhmann, Devin X
7 Fornous, Steffen X
8 Cremer, Marcel X
9 Vornholz, Christof X

10 Cremer, Patrick X
11 Grigat, Mario X
14 Zielony, Niklas X
22 Zillekens, Rayan X
B  Libero
B  Offizielle
T Cremer, Patrick E

C

A  TSC Gievenb… 9/14
8 Domagk, Johannes X

20 Steller, Luca X
21 Schulz, Alexander X
35 Herrmann, Onno X
37 Ruhe, Robin X
48 Haarstick, Leo X
52 Münder, Finn X
54 Kepa, Marvin X
96 Wunnicke, Cedric X
A  Libero

21 Schulz, Alexander X
A  Offizielle
T Wunnicke, Odo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Volleys … TSC Gievenb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 32 11 0 0 1
0 2 1 25 2 28 23 0 2 2
0 2 1 25 3 21 10 0 2 2

4
5

1 6 3 75 81 44 0 4 5
Start: 14:00 Ende: 15:27 Dauer: 1:27

Sieger: SG Volleys Marl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mohnke, Jann-Erik 1
2 Harbring, Colin 2

Schreiber 3
Schr. Dominik, Schmidt 4

Assist. Luca, Dinkelborg

Dokument erstellt: 14.01.2023 15:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


