

Bezirksliga 13 Männer

Männer

B SG Volleys Marl vs. TSC Gievenbeck V A

Spiel 60

14.01.2023 14:00 Uhr

August-Döhr-Schule 45768 Marl





S		art :35	B SG Volleys			S		ide :03	A	R				
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	8	2	22	6	7		52	20	54	37	8	48	
T				9	10		25						96)	23
Z				5:12	5:12								13:11	
													23:23	1 1
2	0	1 12	3	4 15	5 16	6 17	Auszeit	X	5	6	8	9	12	Auszeit
_	22	23	14 25	π3	10	1 Ι		13 20	14 21	15 23	16	17	19	13:10 20:20

				S	Start A TSC Gievenb			s	En 15:	de :27	B	R						
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
g	Startaufstellung		7	20	54	35	8	48	52	1	11	6	10	9	8	2		
llun		Spielernr.		ı		96)					10		5		22			25
Aufstellun	Auswechsel- spieler			Ζ		1:8							15:7		12:4			
Ā		Sp	ielstand			9:22												
		1.	5.	2	0	1	3	6	7	8	Auszeit	X	1	9 25)	12	14	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9	10					1:7 9:20	18	24	25)				

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	_																					
l a		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							0							0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	SG Volleys 10	0/14	A	TSC Gievenb	9/14
2	Schmelter, Heiko	Х	8	Domagk, Johannes	Х
5	Buhl, Pablo	Х	20	Steller, Luca	Х
6	Löhmann, Devin	Х	21	Schulz, Alexander	Х
7	Fornous, Steffen	Х	35	Herrmann, Onno	Χ
8	Cremer, Marcel	Х	37	Ruhe, Robin	Χ
9	Vornholz, Christof	Х	48	Haarstick, Leo	Χ
10	© Cremer, Patrick	Х	52	Münder, Finn	Χ
11	Grigat, Mario	Х	54	Kepa, Marvin	Χ
14	Zielony, Niklas	Х	96	©Wunnicke, Cedric	Χ
22	Zillekens, Rayan	Χ	(A)	Libero	
ıB) Libero		21	Schulz, Alexander	Х
B) Offizielle		A	Offizielle	
Т	Cremer, Patrick	Е	Т	Wunnicke, Odo	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	•		
	(3)	SG	Volle	eys	TSC C	Sieve	nb.	(
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W
	1	2	1	25	1	32	11	0	0
	0	2	1	25	2	28	23	0	2
	0	2	1	25	3	21	10	0	2
					4				
					5				
	1	6	3	75		81	44	0	4
	S	tart	: 14	:00	Ende:	15:27	Da	uer:	1:2
	Si	ege	r: S	SG V	olleys	Marl			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mohnke, Jann-Erik		1					
2	Harbring, Colin		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Dominik, Schmidt		4					
Assist.	Luca, Dinkelborg		_					

Dokument erstellt: 14.01.2023 15:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de